

Ingredienser

HAVREGRYN 32%, margarin (vegetabiliskt fett (palm, shea, palmkärn, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, arom, antioxidationsmedel: citronsyra), socker, choklad 12% (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: solros lecitiner), VETEMJÖL, bakpulver (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater). Kan innehålla spår av MJÖLK, ÄGG och SOJA.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2194 kJ
Energi:	525 kcal
Fett:	30.2 g
- Varav mättat fett:	15.4 g
Kolhydrat:	55.8 g
- Varav sockerarter:	30.7 g
Protein:	5.6 g
Salt (SALTEQ):	0.6 g

Allergener

Havre	Innehåller
Mjök	Kan innehålla
Ägg	Kan innehålla

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.